
Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_PP-(II.)-003-2016_dle_DI_c._1

[DOPLNÍ UCHAZEČ]
P

o
lo

žk
a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Fakturace

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

ve věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA

1 TAŠKA Z NETKANÉ TEXTILIE 1 000 ks

taška z netkané textilie - kvalita: 80 g/m², modrá, š. 

34 cm x v. 43 cm (+/- 1 cm u každého rozměru), 

zpevněný průhmat oválný v zesíleném 

(zdvojeném) horním rantlu (výška rantlu 7 cm), 

potisk jednostranný -logo ZČU stříbrné, š.22cm x 

v.12cm  

30,00 Kč 28,60 Kč 28 600,00 Kč              VYHOVUJE

2 TAŠKA IGELITOVÁ 1 000 ks

igelitová taška, bílá, tl. min.50 mikronů, š. 35 cm x 

v. 50 cm - zpevněný průhmat oválný, zdvojené dno 

o šířce 10 cm - rozkladatelné uvnitř do V, max. 

nosnost 6 kg,  potisk jednostranný - logo ZČU 

modré š. 22 cm x v. 12 cm (CMYK 96/69/00, 

PANTONE 2728)

7,00 Kč 6,10 Kč 6 100,00 Kč                 VYHOVUJE

3 TAŠKA BAVLNĚNÁ 800 ks

taška přes rameno, dvě ucha o délce 67 cm (+/- 2 

cm), 140 g/m2, 100% bavlna, š. 38 x v. 42 cm 

(kapacita: 10 l), světle šedá (pantone cool grey 5), 

potisk logem ZČU oboustranně, 2 barvy: bílá, 

modrá (CMYK 96/69/00, PANTONE 2728). Velikost 

potisku: 30 cm x 22,5 cm.

51,00 Kč 50,00 Kč 40 000,00 Kč              VYHOVUJE

4 PERO 1 000 ks

designová propisovací tužka, tmavě modrá, tělo 

celokovové se stříbrnými doplňky, průměr 0,8 cm - 

bez ozdobných prvků, kovový úchyt;  logo stříbrné 

(4 cm x 0,5 cm), náplň 0,08 mm velkoobsahová 

modrá, vyměnitelná

16,00 Kč 14,30 Kč 14 300,00 Kč              VYHOVUJE

5 REFLEXNÍ PÁSEK 300 ks

reflexní pásek na horní část paže, stříbrný, šířka 3 

cm, délka 40 cm, samonavíjecí mechanismus, 

potisk logem ZČU modrý (CMYK 96/69/00, 

PANTONE 2728)

11,00 Kč 9,80 Kč 2 940,00 Kč                 VYHOVUJE

6 BASEBALLOVÁ ČEPICE 250 ks

baseballová čepice s mosaznou sponou, barva: 

tmavě modrá (CMYK 96/69/00, PANTONE 2728), 6 

panelů, 100% bavlna, sendvičové prošití kšiltu (bílý 

lem okraje kšiltu), 6ti násobné proštepování kšiltu, 

5 prodyšných otvorů, potisk logem ZČU stříbrný , 

rozměr 3 cm x 3 cm, umístění uprostřed nad 

kšiltem.

60,00 Kč 59,50 Kč 14 875,00 Kč              VYHOVUJE

7 MULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK - TUNEL 300 ks

trendový elastický tubulární multifunkční šátek pro 

univerzální použití (9 způsobů využití), pružný 

všemi směry, bez švů, rychleschnoucí, prodyšný. 

Rozměr 51,5 cm x 26,5 cm (+/- 1 cm u každého 

rozměru). Materiál: 95% polyester + 5 % elastan, 

signle Jersey, 135 g/m2, hmotnost: 56 g (+/- 2 g), 

barva: tmavě modrá, potisk logem ZČU stříbrný. 

Velikost potisku: 4 cm x 4 cm. 

70,00 Kč 55,00 Kč 16 500,00 Kč              VYHOVUJE

8 papírová taška 1 000 ks

bílá s uchem, gramáž minimálně 120g, rozměry 

Š260xH120xV370mm (+/-50mm u každého 

rozměru), s jednostranným potiskem = logo ZČU + 

název školy, pod tím nápis Univerzitní knihovna a 

odkaz na www stránky UK, tisk modrý - potisk a 

jeho minimální rozměry viz příloha: 

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_taska_potisk_PP-

(II.)-003-2016.doc 

ilustrační obrázek tašky viz příloha: 

Priloha_c._3_Kupni_smlouvy_il._obr._taska_PP-

(II.)-003-2016.jpg

samostatná 

faktura
Univerzitní 18, Plzeň 7,00 Kč 6,50 Kč 6 500,00 Kč                 VYHOVUJE

jednotný vizuální styl viz  

https://www.zcu.cz/about/

vyznamne-

dokumenty/Manual_jednot

neho_vizualniho_stylu.pdf

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

140 100,00 Kč

Logo

dle manuálu jednotného 

vizuálního stylu viz  

https://www.zcu.cz/about/

vyznamne-

dokumenty/Manual_jednot

neho_vizualniho_stylu.pdf

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené

maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě

podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 129 815,00 Kč

Univerzitní 8, Plzeň, 

UR 315

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (Kontakt),

který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O

ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Propagační předměty (II.) 003 - 2016  (PP-(II.)-003-2016)

samostatná 

faktura

Dodání nejpozději 

do 04. 11. 2016

Požadavek Zadavatele:    sloupec označený                [DOPLNÍ UCHAZEČ] Uchazeč doplní do prázdné žlutě podbarvené buňky požadovanou hodnotu - jednotkovou cenu. (Po vyplnění se buňka podbarví zelenou barvou). 


